XIV.

1411 agosto 3.

Archivio sudd., Reformationes 1471, c. 62a e segg.

I priori, convocati insieine con quattro rappresentanti per cia- 
scun quartiere della citta di Recanati, mandano ambascia- 
tori al nuovo pontefice perche si compiaccia di continuare 
l’opera dei suo predecessore a favore della Basilica da rico- 
struirsi coi lascito di Niccold delle Aste e cogli abbondanti 
introiti delle indulgenze, e riconfermi nella sua carica il 
vescovo di Parenzo.

die hj° Augusti (1471).

Conuenientibus in vnum Mds d. P. et quatuor.Ci
vibus per Q'n 1 ad hoc uocatis in palatio eorum so
lite residentie et vacantibus circha instructionem 
flendam dictis oratoribus 2 post multa inter eos con
sulta et disceptata, tandem de communi consensu et 
pari voto sic fuit decretum et reformatum videlicet:

tertio supplicent sue Bni quod dignetur ad se aduo- 
care curam alme ecclesie S. Me de laureto quem ad
modum fecerat felix, recordatio pauli, pro amplianda 
fabrica dicte ecclesie iam incepta per conseruationem 
deuotionis dicte ecc® et hoc de pecuniis relictis pro 
dicta fabrica per olim episcopum Nicolaum: et Introi? 
tibus Indulgentiarum et aliorum Introituum dicte 
ecclesie qui sunt in copia et quottidie abundant:

Et confirmare ad complendam dictam fabricam 
Reuerendum patrem d. Episcopum Parentinum qui 
in ea plurimum valuit ingenio et virtute et in vita 
exemplari pro conseruatione dicte ecclesie.

XV.

1411 agosto 3.

Archivio notarile di Recanati, dal Liber Registri 
dei notaio lacopo di m° Pietruccio in Recanati, 
c. mille ca, ija e segg.

Contratto fra Angelo da Sutri, commissario e rappresentante 
dei vescovo di Recanati, e Marino de Marco, maestrornu- 
ratore da Venezia, per l’erezione dei muri della Basilica 
e per la fornitura delle colonne occorrenti ai flnestroni; 
condizioni e prezzo dei lavoro.

In dei nomine amen. Anno eiusdem a circumci
sione millesimo cccc° lxxj° Indictione iiija tempore 
do-mini nostri domini Sisti divina providentia pape 
Quarti, die uero iij° mensis Octobris. Infrascripta sunt

».
1 Quartarium.
2 Da mandarsi a Roma al nuovo pontefice. 

pacta et conuentiones inhita et facta inter specta
bilem et preclarissimum legum doctorem dominum 
Angelum de Sutri Commissarium prefati domini no
stri pape et nomine et vice Rrai in christo patris et do
mini dompni A. digmi Episcopi Racanatensis et Ma- 
ceratensis ex vna parte, et magistrum Marinum Marci 
de Venetiis muratorem et fabricatorem in fabrica Ec
clesie glorio”® Virginis Marie de Laureto ex parte al
tera, presentibus VenH et circumspecto viro domno 
Francisco Nicolai Canonico Racanatensi et prefati 
Rmi domini Episcopi in spiritualibus et temporalibus 
in episcopatu Racanatensi Vicario, et domno Antonio 
Preposito Racanatensi. Et scribuntur hic infra vul
gari sermone, quia ipse partes voluerunt huiusmodi, 
sub tenore, videlicet: